МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПИЖЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МБОУ «ПИЖЕМСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

10 марта 2025 года                        № 10031- од

Об организации приема на обучение в

первый класс в 2025-2026 учебном году

В целях организации и проведения приемной кампании в первые классы

подведомственных образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести приемную кампанию 2025 года по приему в 1 класс в соответствии с

требованиями законодательства в сфере образования.

2. Определить дату и время начала приема заявлений в 2025г.  27.03.2025 в 09:00.

3. Назначить ответственным за прием заявлений и документов секретаря –

машинистку Калинину О.В.

4. Обеспечить информационную открытость образовательной организации по

вопросам приема.

5. Осуществлять ежедневный мониторинг свободных мест в период приемной

кампании в 1 класс.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УР

 Мяндину Т.Н.

Директор                                                                                                       А.Н. Волошин

С приказом ознакомлены: _________________ Т.Н. Мяндина

                                               «____» _______________ 2025г.

                                              _________________ О.В. Калинина

                                               «____» _______________ 2025г.

		2025-03-17T09:18:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПИЖЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"